Il suddetto bene è ubicato nel Comune di Spello – Via Lago di Corbara s.n.c. e identificato al N.C.E.U. 

come di seguito evidenziato: 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

66 1660 6   A/2 3 3 vani € 162,68 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 36.192 (trentaseimilacentonovantadue euro) ridotto del 10% rispetto al 

precedente esperimento di vendita giusto provvedimento del 10.07.2025. 

Deposito per cauzione, non inferiore al decimo del prezzo proposto 

Bene stimato €. 55.851,00 con relazione del CTU Arch. Curti Maria Cristina depositata in data 7 marzo 
2024. 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

27.144 (ventisettemilacentoquarantaquattro euro) 

Rilancio minimo: euro 500,00  

Stato di occupazione del lotto: libero 

LOTTO 2 

Diritti di piena proprietà di una unità immobiliare a destinazione residenziale con superficie commerciale 

di mq. 67, non completata per quanto riguarda le finiture interne, è situata in una palazzina non dotata di

[...]

Il suddetto bene è ubicato nel Comune di Spello – Via Lago di Corbara s.n.c. e identificato al N.C.E.U. 

come di seguito evidenziato: 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

66 1660 7   A/2 3 3 vani € 162,68 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 36.870 (trentaseimilaottocentosettanta euro) ridotto del 10% rispetto al 

precedente esperimento di vendita giusto provvedimento del 10.07.2025. 

Deposito per cauzione, non inferiore al decimo del prezzo proposto 

Beni stimati €. 56.899,00  con relazione del CTU Arch. Curti Maria Cristina depositata in data 7 marzo 
2024. 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

27.652 (ventisettemilaseicentocinquantadue euro) 

Rilancio minimo: euro 500,00  

Stato di occupazione del lotto: libero 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Si rimanda, in ogni caso, alla Relazione di Stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Arch. Curti 

Maria Cristina che deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa espressamente rinvio anche per

[...]

per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DI VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

a) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

b) Il prezzo base d’asta è di: per il Lotto 1 di € 36.192 (trentaseimilacentonovantadue euro); per il 

Lotto 2 di € 36.870 (trentaseimilaottocentosettanta euro) con la precisazione che saranno 

considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra 

determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice 

dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.